

## Yhteistyö Euroopan nuorten parlamentin kanssa

Nuovalt 24.09.2024 § 45  
2357/00.01.02.00/2023

Euroopan nuorten parlamentti Suomessa (EYP Finland) järjestää syksyllä 31.10-3.11.2024 alueellisen istunnon Kuopiossa, teemanaan **“Democracy under threat: upholding the European values and strengthening the Union’s democracy”**. Teeman kautta haluamme antaa huomiota Euroopan nuorten parlamentti Suomessa (EYP Finland) järjestää syksyllä 31.10-3.11.2024 alueellisen istunnon Kuopiossa, teemanaan “Democracy under threat: upholding the European values and strengthening the Union’s democracy”. Teeman kautta haluamme antaa huomiota EU-vaaleille sekä toimivan demokratian merkitykselle. Istunnon ajatuksena on pohtia miten äänestysprosenttia voisi parantaa EU:n alueella, sekä miten aktiivista kansalaisuutta voisi lisätä koko mantereella. Lisäksi istunnon aikana osallistujat pohtivat Eurooppaa ja sen demokratiaa haastavia ajankohtaisia tekijöitä. Samalla istunnossa nuoret yrittävät löytää konkreettisia ratkaisuja yhteiskunnallisiin haasteisiin.

Euroopan nuorten parlamentti on voittoa tavoittelematon ja poliittisesti sitoutumaton nuorisjärjestö, joka on toiminut Suomessa yli 20 vuotta. Järjestön ytimessä on kouluttaa eurooppalaisista nuorista yhteiskunnallisesti aktiivisia kansalaisia ja tarjota heille mahdollisuus verkostoitua, kehittää itseään sekä vaikuttaa yhteisiin asioihin. Istuntoihin osallistujat ovat pääosin 16-22 vuotiaita Euroopan unionin toiminnasta kiinnostuneita eurooppalaisia nuoria, ja tapahtumat toteutetaan vapaaehtoistyöllä. Kuopion kansalliseen istuntoon arvioidaan osallistuvan yhteensä noin 100 nuorta.

Euroopan nuorten parlamentin istunnoissa simuloidaan oikean Euroopan parlamentin toimintaa. Istunnon pääpaino on akateemisella komiteatyöllä, jossa nuoret paneutuvat syvällisesti teemaan liittyviin yhteiskunnallisiin ongelmiin. Komiteatyön tuloksena ryhmät muodostavat päätöslauselmat, jotka esitetään koko istunnon huipentavassa täysistunnossa sunnuntaina 3.11.2024.

Erinäisiä kuluja istunnolle ovat esimerkiksi osallistujien työvälit, tilojen vuokrauksen kustannukset, eri palveluntarjoajien maksut sekä ruokailun järjestäminen suurelle määrälle nuoria. EYP Finlandille on tärkeää, että lähtökohdista riippumatta mahdollisimman monella nuorella olisi mahdollisuus osallistua tapahtumaamme. Osa rahoituksesta tulee osallistumismaksuista, mutta teidän rahallisen tuen avulla voimme varmistaa, että nämä maksut pysyvät mahdollisimman alhaisina.

Ehdotamme yhteistyökumppanuutta, jossa tukisitte istuntoamme rahoittamalla kustannusten tukemiseksi 100 euroa. Vastavuoroisesti istunnon tukijana Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto saisi mahdollisuuden profiloitua nuorten kansainvälistymisen tukijana ainutlaatuisessa tapahtumassa, johon osallistuu tulevaisuuden vaikuttajia eri puolilta Eurooppaa. Lisäksi nuorisovaltuusto saisi tuoda esittelyständin istuntoomme tai tulla puhumaan avajais- tai päättäjäisseremoniaan. Nuorisovaltuuston logot tulisivat myös esille kaikkiin istunnon materiaaleihin ja EYP Finlandin nettisivuille ja some-kanaviin.

Vaihtoehtoja on eritelty tarkemmin hanke-esittelyssä, joka on liitetty mukaan viestiin.

Yhteistyö EYP:n kaltaisen kansalaisjärjestön kanssa antaisi teille loistavan mahdollisuuden kohdata ja tutustua yhteiskunnallisesti aktiivisiin nuoriin ja mahdollisiin politiikan tulevaisuuden kasvoihin, joita istuntoihimme kokoontuu. Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto olisi meille tärkeä yhteistyökumppani, sillä kuten hekin, me painotamme yhteistyötä ja tiedostamme tulevaisuuden haasteet. Lisäksi haluamme antaa nuorille rohkeutta ja inspiraatiota kyseenalaistaa ennakkoluulottomasti vanhoja käytäntöjä päästäksemme kohti vastuullisempia ratkaisuja.

Lisää tietoa Euroopan nuorten parlamentista Suomessa sekä Kuopion alueellisesta istunnosta löydätte tähän viestiin liitetystä hanke-esittelystä. Jälkimmäisessä esittelemme kaiken, mitä voimme tarjota teille vastapalvelukseksi yhteistyöstä. Tietoa löytyy myös nettisivuiltamme <http://www.eypfinland.org/>. EU-vaaleille sekä toimivan demokratian merkitykselle. Istunnon ajatuksena on pohtia miten äänestysprosenttia voisi parantaa EU:n alueella, sekä miten aktiivista kansalaisuutta voisi lisätä koko mantereella. Lisäksi istunnon aikana osallistujat pohtivat Eurooppaa ja sen demokratiaa haastavia ajankohtaisia tekijöitä. Samalla istunnossa nuoret yrittävät löytää konkreettisia ratkaisuja yhteiskunnallisiin haasteisiin.

Euroopan nuorten parlamentti on voittoa tavoittelematon ja poliittisesti sitoutumaton nuorisjärjestö, joka on toiminut Suomessa yli 20 vuotta. Järjestön ytimessä on kouluttaa eurooppalaisista nuorista yhteiskunnallisesti aktiivisia kansalaisia ja tarjota heille mahdollisuus verkostoitua, kehittää itseään sekä vaikuttaa yhteisiin asioihin. Istuntoihin osallistujat ovat pääosin 16-22 vuotiaita Euroopan unionin toiminnasta kiinnostuneita eurooppalaisia nuoria, ja tapahtumat toteutetaan vapaaehtoisuudella. Kuopion kansalliseen istuntoon arvioidaan osallistuvan yhteensä noin **100** nuorta.

Euroopan nuorten parlamentin istunnoissa simuloidaan oikean Euroopan parlamentin toimintaa. Istunnon pääpaino on akateemisella komiteatyöllä, jossa nuoret paneutuvat syvällisesti teemaan liittyviin yhteiskunnallisiin ongelmiin. Komiteatyön tuloksena ryhmät muodostavat päätöslauselmat, jotka esitetään koko istunnon huipentavassa täysistunnossa sunnuntaina 3.11.2024.

Erinäisiä kuluja istunnolle ovat esimerkiksi osallistujien työvälineet, tilojen vuokrauksen kustannukset, eri palveluntarjoajien maksut sekä ruokailun järjestäminen suurelle määrälle nuoria. EYP Finlandille on tärkeää, että lähtökohdista riippumatta mahdollisimman monella nuorella olisi mahdollisuus osallistua tapahtumaamme. Osa rahoituksesta tulee osallistumismaksuista, mutta teidän rahallisen tuen avulla voimme varmistaa, että nämä maksut pysyvät mahdollisimman alhaisina.

Ehdotamme yhteistyökumppanuutta, jossa tukisitte istuntoamme rahoittamalla kustannusten tukemiseksi 100 euroa. Vastavuoroisesti istunnon tukijana Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto saisi mahdollisuuden profiloitua nuorten kansainvälistymisen tukijana ainutlaatuisessa tapahtumassa, johon osallistuu tulevaisuuden vaikuttajia eri puolilta Eurooppaa. Lisäksi nuorisovaltuusto saisi tuoda esittelystään istuntoomme tai tulla puhumaan avajais- tai päättäjäisseremoniaan. Nuorisovaltuuston logot tulisivat myös esille kaikkiin

istunnon materiaaleihin ja EYP Finlandin nettisivuille ja somekanaviin. Vaihtoehtoja on eritelty tarkemmin hanke-esittelyssä, joka on liitetty mukaan viestiin.

Yhteistyö EYP:n kaltaisen kansalaisjärjestön kanssa antaisi teille loistavan mahdollisuuden kohdata ja tutustua yhteiskunnallisesti aktiivisiin nuoriin ja mahdollisiin politiikan tulevaisuuden kasvuihin, joita istuntoihimme kokoontuu. Pohjois-Savon maakunnallinen nuorisovaltuusto olisi meille tärkeä yhteistyökumppani, sillä kuten hekin, me painotamme yhteistyötä ja tiedostamme tulevaisuuden haasteet. Lisäksi haluamme antaa nuorille rohkeutta ja inspiraatiota kyseenalaistaa ennakkoluulottomasti vanhoja käytäntöjä päästäksemme kohti vastuullisempia ratkaisuja.

Lisää tietoa Euroopan nuorten parlamentista Suomessa sekä Kuopion alueellisesta istunnosta löydätte tähän viestiin liitetystä hanke-esittelystä. Jälkimmäisessä esittelemme kaiken, mitä voimme tarjota teille vastapalvelukseksi yhteistyöstä. Tietoa löytyy myös nettisivuiltamme <http://www.eypfinland.org/>.

Päätösehdotus	Nuorisovaltuusto hyväksyy yhteistyö ehdotuksen ja myöntää 100€ EYP:lle osana yhteistyötä.
Päätös	Nuorisovaltuusto päätti hyväksyä yhteistyöehdotuksen ja myöntää 100e EYP:lle.